DECRETO N°. 028/2011
SÚMULA: Nomeia os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural (CMDR) de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural (CMDR) de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, composto pelos seguintes membros:

PRESIDENTE: Clodoaldo Fernandes

CONSELHEIROS:

1. Paulo Vieira
2. Silvio Carará

3. Odinei Mensor

4. Egidio Correia
5. Valdir Luchtemberg

6. Rogério Carlos Zeni

7. Clóvis Fernandes

8. Arlindo do Arrial

9. Nilson Martins

10. Elcimar Augustinho Faust

11. Nélio Neckel

12. Augusto Videriano Pinto

13. Quelimar Saggin

14. Luiz Felizack

15. Orides da Silva
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 21 de setembro de 2011.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal